
Recenze pouzdro Hunter Strike

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 25 Duben 2015 11:08 - Aktualizováno Čtvrtek, 30 Duben 2015 19:20

Zakoupil jsem pouzdro Hunter Strike, jehož výrobcem je firma Valiant.

Pouzdro je dostatečně dlouhé, aby se do něj vešla malorážka, klidně i dvě. Potom jsou ale
problémy s chybějícím fixačním systémem uvnitř pouzdra a s materiálově nekvalitními sponami
na popruhu. Čínani zřejmě mají problém s dodržováním kvality u kovů a jejich výtvory nazývám
pracovně blátem.

  

Klady:

- dostatečná velikost až na 2 dlouhé zbraně

- praktické boční kapsy (velikostí pojmou zásobník do Sa58)

- polstrování

Zápory:

 1 / 2



Recenze pouzdro Hunter Strike

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 25 Duben 2015 11:08 - Aktualizováno Čtvrtek, 30 Duben 2015 19:20

- plastový zip s jezdcem z čínského bláta, obávám se, že toto bude rozhodovovat o životnosti
celého futrálu

- spony popruhu přes rameno jsou také z bláta, a otevírají se, takže popruh je lepší nahradit

- nutné dodělat si upínací systém

Celkové hodnocení: cena není až tak lidová, aby nestálo za to se podívat i po jiných
alternativách. Populární jsou rybářské futrály, které pořídíte i levněji a jsou kvalitněji zpracované
(sám jsem rybář). Ale rybářské futrály nejsou polstrované. Záleží tedy na gustu každého.

Cena je kolem 1.000 Kč.

{phocagallery view=category|categoryid=63|limitstart=0|limitcount=0}

{jcomments on}

 2 / 2


